טענות אלו מקומן להתברר בעתירת אסיר הנדונה בפני שופט דן יחיד. ואולם בין טענות העותר גם טענה כי נמנע ממנו יצוג ע"י הסנגוריה הציבורית בדיון בפני ועדת שחרורים. טענה זו היא מן הטענות שיש לטעון בעתירה כנגד החלטות של ועדת שחרורים, עתירה המוגשת בהתאם להוראות חוק שחרור על תנאי ממאסר תשס"א - 2001 והמתבררת בפני הרכב.

לא ברור מהכתוב בעתירה האם פנה העותר לסנגוריה הציבורית ונדחה מטעמים הקשורים בסנגוריה הציבורית או שוועדת שחרורים דחתה את בקשתו להיות מיוצג בהליכים בפניה ומאלו טעמים נדחתה בקשתו להיות מיוצג ע"י סניגור ציבורי.

לאחר עיון בהודעת הסנגוריה הציבורית תינתן החלטה בבקשה לפטור מתשלום אגרה.

אני קובע את העתירה לתזכורת פנימית בפני ליום 19/1/14.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לעותר באמצעות מחלקת האסיר בשב"ס ולמשיב וכן תעביר לסנגוריה הציבורית עותק מההחלטה ביחד עם עותק מהעתירה ומהבקשה לפטור מתשלום אגרה .

ניתנה היום, ב' שבט תשע"ד, 03 ינואר 2014, בהעדר הצדדים.

ר' שפירא, שופט